

امام جمعه تبریز: مصوبه هسته‌های مجلس هرچه سریع‌تر اجرایی شود



امام جمعه تبریز گفت: مصوبه مجلس در موضوع هسته‌های که در حقیقت پاسخی قاطع به سیاست‌های نادرست استکبار است، هرچه سریع‌تر اجرایی شود...

امام جمعه تبریز گفت: مصوبه مجلس در موضوع هسته‌های که در حقیقت پاسخی قاطع به سیاست‌های نادرست استکبار است، هرچه سریع‌تر اجرایی شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه تبریز در مصلاي امام خميني(ره) این شهر با اشاره به فرا رسیدن اعیاد شعبانیه بر ضرورت توجه به خودسازی معنوی و طهارت نفس تاکید کرد.

* نماز جمعه جزو مهم‌ترین وظایف اجتماعی است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به احداث مصلاي بزرگ امام خميني(ره) در تبریز و بهره‌برداری از فاز اول آن تصریح کرد: این مصلا آبروی تبریز است و برای بهره‌برداری از فاز دوم آن نیز باید تلاش مستمر صورت گیرد.

وی اظهار داشت: در فاز دوم این مصلا علاوه بر توسعه مکان اقامه نماز، مکان‌های فرهنگی مانند کتابخانه نیز در نظر گرفته شده است. خطیب جمعه تبریز با اشاره به اهمیت حضور مردم در نماز جمعه و فراهم کردن امکانات لازم برای حضور پرشور مردمی تاکید کرد: نماز جمعه در جامعه وحدت بخش بوده و جزو مهم‌ترین وظایف اجتماعی است.

* جوانان مراقب توطئه‌های دشمنان باشند

امام جمعه تبریز با اشاره به فرا رسیدن میلاد حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان اظهار داشت: آن حضرت در جنبه‌های مختلف سرآمد دیگر جوانان بودند و در حسن خلق و حسن بیان و حسن ظاهری در کنار دیگر صفات سرآمد بودند.

وی با تاکید بر الگوگیری جوانان از آن حضرت گفت: جوانان مراقب خود و توطئه‌های دشمنان باشند و در مسیر تقوا و کمال حرکت کنند.

وی با بیان اینکه دشمن در کمین جوانان است، تصریح کرد: جوانان باید توجه داشته باشند که دشمنان از راه‌های مختلف سعی در گمراه کردن آنان دارد و باید مراقب این توطئه‌ها باشند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی جنگ روانی را از توطئه‌های دشمنان و استکبار برشمرد و گفت: دشمن در طی سه دهه گذشته موفقیتی به دست نیآورده است و از این پس نیز موفق نیست و جوانان باید در برابر جنگ روانی دشمنان و جنگ نرم هوشیاری داشته باشند و فریفته تبلیغات شوم دشمنان نشوند.

* پیروزی انقلاب اسلامی در مسیر تحقق انتظار و حکومت عدل مهدوی بود

امام جمعه تبریز با اشاره به فرا رسیدن نیمه شعبان اظهار داشت: پرفیصل‌ترین اعمال در این زمینه توفیق انتظار است.

مجتهد شبستری اظهار داشت: انتظار تنها به برپایی جشن و سرور نیست هر چند که این اعمال در برابر دشمنان لازم است و باید به آن اهتمام شود اما کمال واقعی انتظار در سایه عمل حاصل می‌شود.

وی همچنین تاکید کرد: متأسفانه برخی مجالس و محافل و برخی کسب‌ها و نیز فساد اخلاقی در برخی نقاط در راستای انتظار و با انتظار سازگاری ندارد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اظهار داشت: پیروزی انقلاب اسلامی در مسیر تحقق انتظار و حکومت عدل مهدوی بود و زمینه‌ساز قیام آن حضرت است.

* انفجار زاهدان ماهیت حقیقی تروریست‌ها و اربابان غربی آنان را نشان داد

امام جمعه تبریز به انفجارهای مسجد جامع زاهدان اشاره کرد و گفت: این عمل جنایتکارانه که منجر به شهادت و زخمی شدن صدها تن شد ماهیت حقیقی گروه‌های تروریست و اربابان غربی آنان را نشان داد.

وی با اشاره به پیام رهبر معظم انقلاب در این زمینه اظهار داشت: این گروه زائیده استکبار جهانی است و بر همه مسلمین واجب است که با این افراد که مصداق مفسد فی‌الارض هستند برخورد کنند.

آیت‌الله مجتهد شبستری اظهار داشت: دستگاه‌های مربوطه عاملان این جنایات را هر چه سریع‌تر به سزای عمل خود برسانند.

* مصوبه قاطع مجلس در موضوع هسته‌های هر چه سریع‌تر اجرایی شود

امام جمعه تبریز گفت: مصوبه قاطع مجلس در موضوع هسته‌های که در حقیقت پاسخی قاطع به سیاست‌های نادرست استکبار است، هر چه سریع‌تر اجرایی شود.

وی با اشاره به ایستادگی مردم ایران در برابر زیاده‌خواهی‌های غرب و تحریم‌ها و قطعنامه‌ها اظهار داشت: اخیراً گروه 1+5 با توجه به ایستادگی مردم ایران در برابر آنان درخواست مذاکره را کرده است.

خطیب جمعه تبریز با تاکید بر ایستادگی ملت ایران در برابر حق هسته‌ای خود و لزوم تنبیه غرب اظهار داشت: باید جواب درخواست مذاکره توسط این گروه با قدری تاخیر همراه شود.

وی تصریح کرد: حرف اول و آخر دولت و ملت ایران این است و بر این باورند که مسئله هسته‌ای یک پیشرفت علمی برای کشور است و هرگز از این حق مسلم خود به هیچ وجه چشم‌پوشی نمی‌کنند.

مجتهد شبستری گفت: غربی‌ها بدانند ملت ایران حتی یک گام از هدف خود در دستیابی به انرژی هسته‌ای صلح‌آمیز عقب نخواهد

نشست و این يك حقیقت است.
وي با اشاره به اینکه دستیابی ایران به چرخه سوخت هسته‌اي، اقتدار و عظمت جمهوری اسلامی ایران را انکارناپذیر ساخت، خاطر نشان کرد: ملت و دولت ایران استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌اي را حق مسلم خود می‌دانند.